SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:        /QĐ-YTCL                   Cam Lâm, ngày      tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Phê duyệt danh mục dự toán chi tiết và kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Mua đầu quét Căn cước Công dân (Thiết bị đọc QR Code)
theo Đề án của Chính phủ

   GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CAM LÂM

Căn cứ Luật Đấu thầu sô 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội nước
Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy
định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ
về phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện
tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 – 2025, tầm nhìn đến năm 2030 (gọi
tắt là Đề án 06/CP);

Thực hiện Kế hoạch số 139-KH/HU ngày 27/4/2023 của Huyện ủy Cam Lâm về
việc triển khai chuyển đổi số đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

Thực hiện Quyết định số 82-NQ/HU ngày 31/5/2023 của Huyện ủy Cam Lâm
về tăng cường sự lãnh đạo, chỉ đạo đối với việc thực hiện “Đề án phát triển ứng
dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia
giai đoạn 2022 – 2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn huyện;

Căn cứ Quyết định số 321/QĐ-YTCL ngày 08/8/2023 của Trung tâm Y tế Cam
Lâm về việc phê duyệt chủ trương mua Đầu quét Căn cước Công dân (Thiết bị đọc
QR Code) theo Đề án 06 của Chính phủ;

Xét Tờ trình số 65/TTr-KHNV ngày 09/8/2023 của phòng KH-NV về việc xin
phê duyệt dự toán và kế hoạch gói thầu: mua Đầu quét Căn cước Công dân (Thiết bị
đọc QR Code) theo Đề án 06 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 328/QĐ-YTCL ngày 10/8/2023 của Trung tâm Y tế Cam
Lâm về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch: mua Đầu quét Căn cước Công dân
(Thiết bị đọc QR Code) theo Đề án 06 của Chính phủ;

Căn cứ Tờ trình số 38/TTr-TCG ngày 14/8/2023 của Tổ chuyên gia về việc xin
phê duyệt danh mục dự toán chi tiết và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua
đầu quét Căn cước Công dân (Thiết bị đọc QR Code) theo Đề án 06 của Chính phủ;

Căn cứ Báo cáo số 30/BC-TTĐ ngày 15/8/2023 của Tổ Thẩm định về việc báo
cáo thẩm định xin phê duyệt danh mục dự toán chi tiết và kế hoạch lựa chọn nhà thầu

342 16

Gói thầu: Mua đầu quét Căn cước Công dân (Thiết bị đọc QR Code) theo Đề án 06
của Chính phủ,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Phê duyệt danh mục dự toán chi tiết và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói

thầu: Mua đầu quét Căn cước Công dân (Thiết bị đọc QR Code) theo Đề án 06 của
Chính phủ, cụ thể như sau:

- Bên mời thầu: Trung tâm Y tế Huyện Cam Lâm.
- Địa điểm thực hiện: Đường Cù Chính Lan, Bãi Giếng Trung, TT Cam Đức,

Cam Lâm, Khánh Hòa
- Nguồn vốn: Nguồn thu sự nghiệp năm 2023.
- Thời gian thực hiện: Quí III năm 2023.
- Danh mục dự toán chi tiết: (Đính kèm phụ lục)

Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu:
1. Phần công việc đã thực hiện:

ST
T Nội dung Đơn vị thực

hiện
Giá trị
(Đồng) Văn bản phê duyệt

01 Thẩm định
giá

Phòng Tài chính
- Kế toán 0 QĐ số 328/QĐ-YTCL ngày 10/8/2023

của Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm

TỔNG CỘNG 0

2. Phần kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

S
T
T

Tên gói thầu
Giá gói

thầu
(Đồng)

Nguồn
vốn

Hình
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Phư
ơng
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Thời
gian bắt
đầu tổ
chức
lựa

chọn
nhà
thầu

Loại
hợp
đồng

Thời
gian
thực

hiện hợp
đồng (Kể
cả ngày
nghỉ và
ngày lễ)

1

Mua đầu quét
Căn cước
Công dân

(Thiết bị đọc
QR Code)

theo Đề án 06
của Chính

phủ

29.832.000

Nguồn
thu sự
nghiệp
năm
2023

Chỉ
định
thầu

rút gọn

Một
giai
đoạn
một
túi

hồ sơ

Quý III
năm
2023

Trọn
gói 30 ngày

Tổng cộng: 29.832.000

Điều 2: Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, Tổ Chuyên gia chịu trách nhiệm thi
hành quyết định này kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Ban Giám đốc (VBĐT);
- Tuấn, Khoa Dân số (VBĐT, đăng tải website);
- Hiền (VBĐT, đăng tải cổng đấu thầu quốc gia);
- Lưu:VT, Tổ Chuyên gia (Huê).

GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Đức Trí